Harmonogram wywozu nieczystosci stalych na rok 2021 — Miasta Glowno

REMONDIS®

WORKING FOR THE FUTURE

REMONDIS Sp. z o0.0.
ul. Zbgszynska 6

91-342 todz

lodz@remondis.pl

tel./fax 427125721
tel. 42 712 60 34

607 844 840

Rejon V dotyczy posesji polozonych przy ulicy: 11-go Listopada, Bytnara, Czerwona, Dworska,
Graniczna, Jabtonskiego, Kamienska, Kaminskiego, Komorqwskiej Lowicka, Matkowskiego, pl. Wolnosci,
Sporna, Sportowa, Spotdzielcza, Waska, Wigury Wisniowa, Zwirki.

informuje o terminach odbioru od

adow:

2021

miesigc

v

Vv

VI

Vil

VIl

IX

Xl

Xi

Rodzaj odpadow

Dzien

miesigca

Zmieszane
(co 2 tygodnie w
CZWARTKI)

14,28

11,25

11,25

8,22

6,20

5,17

1,15,29

12,26

9,23

7,21

4,18

2,16,30

Segregowane
worki: z6tty,
niebieski, zielony
(CZWARTEK- 1
RAZ W MIESIACU)

13

10

14

13

Bioodpady
worek brgzowy
(co 2 tygodnie w

CZWARTEK)

7,21

4,18

4,18

1,15,29

13,27

10,24

8,22

5,19

2,16,30

14,28

13,25

9,23

Odpady nalezy wystawi¢ w dniu wywozu przed brame posesji lub w pergolach, altankach $mietnikowych
do godziny 7.00 do drogi publicznej, po ktdrej porusza sie pojazd specjalistyczny zbierajacy odpady.

Uwagi lub pytania moga by¢ zgtaszane w siedzibie firmy lub pod numerem tel.: PODANYMI POWYZE)

Uwaga:
Odpady wielkogabarytowe typu: meble, dywany, materace oraz zuzyte opony, bedg odbierane w dniach
20 luty i 25 wrzesnia sprzed poses;ji.
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